AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 37/2017

Processo nº 497/2017

O Município de Mariópolis, através do Prefeito Municipal Neuri Roque Rossetti

Gehlen, a da Comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria nº 107/2017
de 04 de abril de 2017, de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas
posteriores alterações, Decreto Municipal nº 43/2007, Lei Complementar nº 123/2006,
Lei Complementar nº 147/2014, Decreto nº 8.538/2015, Lei Municipal Complementar nº
41/2009, Decreto Municipal nº 36/2010, e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie, torna público aos interessados que realizará LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA
A PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE
– EPP,  AO MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL – MEI E Sociedade Cooperativa
(S.C.), e que até o dia 10 de NOVEMBRO de 2017, às 09 (NOVE) horas, estará
recebendo, no Protocolo de Licitações da Prefeitura Municipal de Mariópolis, o
credenciamento, e os envelopes contendo a documentação de Habilitação e Proposta
de Preços do Edital de Concorrência nº 37/2017, que tem por objeto a implantação de
registro de preços para futura eventual aquisição de materiais elétricos que serão
utilizados pelos diversos departamentos municipais, conforme descrição contida no
Anexo IV, sendo a licitação do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”. O inteiro teor do ato
convocatório e seus anexos estarão à disposição dos interessados, a partir desta data,
junto à Comissão Permanente de Licitações no telefone 46-3226-8100, na Prefeitura
Municipal de Mariópolis, no horário de expediente, localizada na Rua Seis, nº 1030,
pelo e-mail francisco.bueno@mariopolis.pr.gov.br, ou pelo site
www.mariopolis.pr.gov.br.

Mariópolis, 05 de Outubro de 2017.

___________________________________
Neuri Roque Rossetti Gehlen

Prefeito Municipal

mailto:francisco.bueno@mariopolis.pr.gov.br
http://www.mariopolis.pr.gov.br/